


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Çin’in can çekişen konut piyasasını canlandırmak için mali desteği artıracağı bildirildi

➢ Bitcoin’deki günlük yükseliş %11’i buldu ve dünyanın en büyük kripto parası yeni zirveyi gördü

➢ Petrol fiyatları, Çin’in teşvik planının ekonomiyi hareketlendirmek için yetersiz kalacağı ve küresel

arz fazlası endişelerinin etkisiyle düşmeye devam ediyor

➢ Küresel piyasalarda gözler yarın açıklanacak ABD enflasyon verisine odaklandı

➢ Japonya hükümeti, çip endüstrisini desteklemek amacıyla 65 milyar dolarlık bir plan sunmayı hedefliyor

➢ Trump’ın zaferi dövizde de hissediliyor: Euro, dolar karşısında 6,5 ayın dip seviyesinde

➢ FTX, Binance ve CZ’ye 1,8 milyar dolarlık ‘dolandırıcılık’ davası açtı



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.06882 – 1.07534 – 1.08051

1.06137 – 1.05841 – 1.05627

EUR/USD paritesi, Salı günü Asya saatlerinde 1,0640 civarında 
işlem görerek düşüşünü üçüncü güne taşıyor. ABD Başkanı 
Seçilen Donald Trump'ın beklenen maliye politikalarının Avrupa 
ekonomisini olumsuz etkileme ihtimali Euro üzerinde baskı 
yaratıyor.
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Federal Rezerv'den (Fed) 
daha agresif faiz indirimi yapması beklentisi de Euro'yu 
baskılıyor. ECB'nin Aralık ayında faizleri 25 baz puan düşürmesi 
beklenirken, piyasalar Haziran ayına kadar %2'lik bir orana 
düşüş öngörüyor. CME FedWatch Aracı, Fed'in Aralık 
toplantısında faizleri çeyrek puan düşürme ihtimalini %65,3 
olarak gösteriyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.28546 – 1.28934 – 1.29406

1.28064 – 1.27822 – 1.27597

GBP/USD paritesi, Salı günü erken Avrupa işlemlerinde 1,2840 
seviyesine kadar geriledi. Trump'ın piyasalardaki etkisiyle ABD 
Doları gücünü koruyor. İngiltere'de bugün açıklanacak istihdam 
verileri yatırımcıların odağında olacak.
İngiltere Merkez Bankası (BoE) geçen hafta faiz oranını 25 baz 
puan indirerek %4,75'e çekti. BoE Başkanı Andrew Bailey, basın 
toplantısında, İngiltere Merkez Bankası'nın politika gevşetmede 
"kademeli bir yaklaşımı" sürdürmesi gerektiğini belirtti.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

154.063 – 154.670 – 154.981

152.973 – 152.304 – 151.548

Japon Yeni (JPY), Salı günü Amerikan doları karşısında gün içi 
50-60 pip toparlanarak USD/JPY paritesini 153,50 seviyesine 
çekti. JPY satıcıları, Japon yetkililerin iç piyasayı desteklemek 
amacıyla döviz piyasasına müdahale edebileceği 
spekülasyonları arasında temkinli davranıyor. Bu durum JPY'ye 
bir miktar destek sağlasa da Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
faiz artırımı planlarına yönelik belirsizlik yükselişi sınırlıyor.
Japonya'da kırılgan bir azınlık hükümetinin varlığı, merkez 
bankasının para politikasını sıkılaştırmasını zorlaştıracak gibi 
görünüyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2625 – 2649 - 2673

2595 – 2585 - 2575

Altın fiyatı (XAU/USD), Salı günkü Asya işlemlerinde defansif bir 
görünüm sergileyerek, bir önceki gün gördüğü 10 Ekim'den bu 
yana en düşük seviyenin hemen üzerinde işlem görüyor. ABD 
Doları, Donald Trump'ın beklenen genişlemeci politikalarına 
yönelik iyimserlikle dört ayın zirvesine yakın seyrini koruyor ve 
bu durum altını baskılıyor.
Ayrıca Trump’ın tarifeleri ve kurumsal vergi indirimlerinin 
enflasyonu artırabileceği umutlarıyla yükselen ABD Hazine 
tahvil getirileri, getiri sağlamayan altının cazibesini azaltan bir 
diğer faktör. Bununla birlikte, Trump’ın korumacı duruşunun bir 
ticaret savaşını tetikleyebileceği ve küresel ekonomiyi 
etkileyebileceği endişeleri, güvenli liman olarak altına bir 
miktar destek sağlıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

68.40 – 69.00 – 69.62

66.85 – 66.39 – 65.94

ABD'nin ham petrol göstergesi olan West Texas Intermediate 
(WTI), Salı günü 68,00 $ civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, 
Trump yönetiminin bir ticaret savaşı başlatma ihtimali ve 
Çin’deki talep büyümesine yönelik endişeler nedeniyle düşüş 
eğiliminde.
Donald Trump'ın ABD başkanlık seçimlerindeki zaferi, WTI 
fiyatlarını etkilemeye devam edebilir. Trump, tüm ithalata %10 
ila %20 arasında genel bir tarife ve Çin'den ithal edilen 
ürünlerin %60'ına ek tarife uygulama niyetini açıkladı. Çin ile 
yeniden baş gösteren bir ticaret savaşı, Çin’deki ekonomik 
büyümeyi olumsuz etkileyebilir ve ham petrol talebindeki 
toparlanmayı geciktirebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.042 – 3.257 – 3.450

2.946 - 2.865 – 2.771

Fırtına Rafael, Körfez'deki arzın %16'sını kesince doğalgaz vadeli 
işlemleri 2,825 $ seviyesinin üzerinde kalarak yükseldi ve 3,044 
$ direncine yaklaştı. Rafael fırtınası, doğalgaz vadeli işlemlerini 
yukarı taşırken, Körfez’de 310 milyon fit küp doğalgaz arzını 
kesintiye uğrattı ve üretim faaliyetlerini %25 oranında 
durdurdu. Körfez üretiminin durmasıyla doğalgaz vadeli 
işlemleri 3,044 $ direncini gözüne kestiriyor. 2,825 $ destek 
seviyesi ise olası bir yükseliş momentumuna işaret ediyor. Hava 
sıcaklığındaki olası düşüş spekülasyonları ise doğalgaz vadeli 
işlemlerine volatilite katarken, işlemciler güncellenmiş hava 
tahminlerini bekliyor. Fırtına Rafael, Körfez'de 2,07 milyon varil 
petrol ve 1,12 milyar fit küp doğalgaz üretim kaybına neden 
oldu.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19376 – 19468 - 19536

19237 – 19159 - 19014

Pazartesi günü, 11 Kasım’da, DAX %1,21 yükselerek önceki 
seansta yaşanan %0,76’lık kaybı tersine çevirdi ve 19.449 
seviyesinden kapandı. Kurumsal kazançlar DAX’ı desteklerken, 
ABD tarifelerine yönelik endişeler ve Çin’den gelen zayıf talep 
sinyallerine karşı koydu. DAX, güçlü kazançlar sayesinde %1,21 
yükseldi; Continental AG, savunma sektöründeki artışın 
etkisiyle %10,6’lık bir sıçrayışla kazançlara öncülük etti. 
Yatırımcılar, ECB'nin faiz indirimi beklentilerinin odaklandığı 
Alman enflasyon rakamlarını beklerken, DAX için potansiyel bir 
destek öngörüyor. DAX görünümü, Alman ekonomik 
eğilimlerine, Pekin'den gelecek teşvik beklentilerine ve Fed'in 
faiz indirimi sinyallerine bağlı olarak destek bulabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21238 – 21368 - 21431

21009 – 20843 - 20659

Dow ve S&P 500 endeksleri, Pazartesi günü rekor seviyelere 
ulaşarak Wall Street'te seçim sonrası yükselişin devamını 
sağladı. "Trump ticareti" piyasaların odağında kalmaya devam 
ederken, bitcoin (BTC-USD) 87.000 $ seviyesine yaklaştı ve 
Tesla (TSLA) hisseleri art arda beşinci seansında yükseldi. 
Teknoloji ağırlıklı Nasdaq Composite (^IXIC) Nvidia (NVDA), 
Apple (AAPL) ve Meta (META) gibi hisselerin geride kalmasıyla 
hafif bir yükselişle kapandı. Gaziler Günü'nde açılan 
piyasalarda, Başkan seçilen Donald Trump’ın kurumsal vergi 
indirimleri ve düzenleme kolaylıklarına dair beklentiler, 
endeksleri tarihi zirvelere taşımada büyük rol oynadı. Federal 
Rezerv'in son faiz indirimi de piyasalarda iyimserliği artırdı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

89451 – 90126 - 91588

86893 – 84791 - 82201

Bitcoin, 5 Kasım seçimlerinin ardından rekor seviyelere ulaşarak 
Pazartesi günü 88.000 $ seviyesini aştı. Başkan seçilen Donald 
Trump, kampanyası boyunca kripto dostu bir duruş sergilemişti 
ve dijital varlıklar için olumlu bir düzenleyici ortam sunması 
bekleniyor. Bu durum, Coinbase Global (COIN) ve Robinhood 
Markets (HOOD) gibi bitcoin ETF’leri ve ilgili hisselere rüzgar 
sağlayabilir. Öte yandan, Bernstein analistleri, kripto 
endüstrisine yönelmeyi öneriyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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